
ZARZĄDZENIE Nr 0050.32.2021 

WÓJTA GMINY PIEKOSZÓW 

z dnia 10 czerwca 2021 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Piekoszów 

dotyczących miejsca lokalizacji Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) oraz ustalenia kalendarza czynności konsultacyjnych 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz uchwały Nr XV/108/2019 Rady Gminy Piekoszów z dnia 26 września 

2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Piekoszów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 4000) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Piekoszów 

dotyczących miejsca lokalizacji Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK), 

opis przedmiotu konsultacji określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

    2. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od dnia 14 czerwca 2021 r. do dnia 27 czerwca 

2021r. na terenie całej Gminy Piekoszów. Obwodami konsultacyjnymi jest 21 sołectw Gminy 

Piekoszów. 

    3. Ustalam kalendarz czynności konsultacyjnych zawierający terminy i miejsca przeprowadzenia  

konsultacji społecznych oraz wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji, zgodnie z załącznikami 

nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

    4. Konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Piekoszów dotyczące miejsca lokalizacji Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zostaną przeprowadzone w formie: 

badania ankietowego – poprzez wypełnienie w sposób anonimowy ankiety dostępnej na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Piekoszowie, na stronie internetowej Zakładu Usług 

Komunalnych w Piekoszowie Sp. z o.o., lub wyłożonej ankiety w budynku Urzędu Gminy 

w Piekoszowie, przy ul. Częstochowskiej 66a, w budynku Zakładu Usług Komunalnych w Piekoszowie 

Sp. z o.o. ul. Czarnowska 54a – przekazywanej zwrotnie automatycznie drogą elektroniczną na adres 

mailowy: gmina@piekoszow.pl lub w formie tradycyjnej (papierowej) do skrzynki podawczej 

usytuowanej przed wejściem do budynku Urzędu przy ul. Częstochowska 66 a lub do skrzynki 

podawczej Zakładu Usług Komunalnych w Piekoszowie Sp. z o.o., ul. Czarnowska 54 a. Wzór ankiety 

określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.1. Po zakończeniu konsultacji, sporządzony zostanie protokół zawierający wyniki konsultacji.  

    2. Pełnomocnikiem ds. konsultacji jest Grażyna Tatar - Sekretarz Gminy Piekoszów. 

    3. Wyniki konsultacji podane zostaną do widomości publicznej poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej oraz w Biuletynu Informacji Publicznej, na tablicach ogłoszeń w sołectwach i w Urzędzie 

Gminy w Piekoszowie. 

    4. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Gminy Piekoszów na najbliższej sesji 

przypadającej po ich ustaleniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Piekoszów 

 /-/ Zbigniew Piątek 

mailto:gmina@piekoszow.pl


Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr 0050.32.2021 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

 

Opis przedmiotu konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Piekoszów dotyczących miejsca lokalizacji  

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  

Od 2013 roku nasza Gmina w przetargach nieograniczonych wybiera przedsiębiorstwo, które 

prowadzi Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK). W związku z możliwością 

pozyskania środków na budowę gminnego PSZOK-u a zarazem częściowego zniwelowania dynamiki 

rosnących cen za gospodarowanie odpadami gmina przystępuje do konsultacji miejsca lokalizacji 

projektowanego PSZOK. Do tworzenia PSZOK zobowiązuje każdą gminę ustawa o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, która nakłada obowiązek zorganizowania punktu selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych w sposób umożliwiający łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców 

gminy, zapewniający przyjmowanie, co najmniej następujących odpadów komunalnych powstających 

w gospodarstwach domowych: 

➢ papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady, 

odpady niebezpieczne tj. farby, tusze, kleje detergenty, rozpuszczalniki, oleje silnikowe, 

urządzenia zawierające freony itp., przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące 

się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym, zużyte baterie 

i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

zużyte opony, odpady budowlane i rozbiórkowe, odpady tekstyliów i odzież. 

Lokalizując PSZOK należy unikać w bezpośrednim sąsiedztwie osiedli mieszkaniowych, szkół, 

przedszkoli oraz miejsc rekreacji, takich jak parki lub skwery. Trzeba również zadbać o zapewnienie 

odpowiedniej infrastruktury. Działka musi mieć dostęp do przyłączy energetycznych i wodociągowych, 

a droga dojazdowa winna być przystosowana do przejazdu pojazdów o zwiększonej masie, 

przewożących gruz i odpady gabarytowe. 

Ponadto warunkiem powstania PSZOK-u w danej lokalizacji jest zgodność z przepisami 

szczegółowymi dotyczącymi ochrony środowiska, w tym ochrony ujęć wody pitnej czy cennych 

przyrodniczo obszarów objętych różnymi formami ochrony przyrody. 

Planowana budowa PSZOK-u przewiduje umieszczenie na jego terenie następujących obiektów 

i urządzeń: 

• pomieszczenie biurowo-socjalne, wiaty, magazyn odpadów niebezpiecznych (tj. farby, oleje, 

baterie) i zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, magazyn na odpady do ponownego użycia 

wraz z warsztatem, myjnia, waga najazdowa zagłębiona, rampa najazdowa z podjazdem, 

zbiornik na wody opadowe, waga do 300 kg. 

W związku z powyższym Gmina Piekoszów planuje złożyć w trzecim kwartale br. wniosek 

o dofinansowanie budowy PSZOK w konkursie w ramach Działania 4.2 „Gospodarka odpadami” 

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.  

Przedstawiamy Państwu do konsultacji społecznych koncepcje (propozycje) dwóch lokalizacji 

PSZOK w Gminie Piekoszów w Wincentowie i w Łubnie. 

 

1. Działka 872  - obręb geodezyjny 0019 Wincentów. Własność Skarb Państwa / KOWR. 

Działka o powierzchni 5,05 ha o nieregularnym kształcie, umiejscowiona w centralnej części gminy. 

Działka jest własnością Skarbu Państwa, ale istnieje możliwość nieodpłatnego nabycia części tej działki 

o pow. Około 3,0 ha na ten cel. Działka ma w pobliżu dostęp do sieci wodociągowej w odległości około 

50 m od wschodniej granicy działki oraz dostęp do kanalizacji sanitarnej w odległości około 170 m od 

wschodniej granicy działki. Posiada również dostęp do sieci energetycznej w odległości około 30 m od 

wschodniej granicy działki.  



 

2. Działka 102/2 -  obręb geodezyjny 0010 Łubno. Własność Gmina Piekoszów. Działka posiada 

nieregularny kształt i powierzchnię 0,74 ha. Około 100 m od granicy działki jest sieć wodociągowa, 

brak kanalizacji sanitarnej. Działka posiada dostęp do sieci energetycznej, drogi asfaltowej 

(przedłużenie ul. Wrzosowej w Micigoździe) niedalekie sąsiedztwo zakładu zajmującego się 

przetwarzaniem zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego itp. oraz składowiska odpadów 

komunalnych w Promniku. 

 



Załącznik nr 2 

do zarządzenia Nr 0050.32.2021 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

KALENDARZ CZYNNOŚCI 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Piekoszów 

dotyczących miejsca lokalizacji Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

(PSZOK) 

Lp. Obwód 

konsultacyjny – 

sołectwo 

Termin i miejsce 

przeprowadzenia konsultacji 

Forma przeprowadzenia 

konsultacji 

1 2 3 4 

1. Bławatków do  27 czerwca  2021 r. teren sołectwa  - badanie ankietowe anonimowe 

 

2. Brynica do 27 czerwca  2021 r.   teren sołectwa - badanie ankietowe anonimowe 

 

3. Gałęzice do 27 czerwca  2021 r. teren sołectwa - badanie ankietowe anonimowe 

 

4. Janów do  27 czerwca  2021 r. teren sołectwa  - badanie ankietowe anonimowe 

 

5. Jaworznia do 27 czerwca  2021 r.   teren sołectwa - badanie ankietowe anonimowe 

 

6. Jeżynów do 27 czerwca  2021 r. teren sołectwa - badanie ankietowe anonimowe 

 

7. Lesica do  27 czerwca  2021 r. teren sołectwa  - badanie ankietowe anonimowe 

 

8. Łaziska do 27 czerwca  2021 r.   teren sołectwa - badanie ankietowe anonimowe 

 

9. Łosień do 27 czerwca  2021 r. teren sołectwa - badanie ankietowe anonimowe 

 

10. Łosienek do  27 czerwca  2021 r. teren sołectwa  - badanie ankietowe anonimowe 

 

11. Łubno do 27 czerwca  2021 r.   teren sołectwa - badanie ankietowe anonimowe 

 

12. Micigózd do 27 czerwca  2021 r. teren sołectwa - badanie ankietowe anonimowe 

 

13. Piekoszów do  27 czerwca  2021 r. teren sołectwa  - badanie ankietowe anonimowe 

 

14. Podzamcze do 27 czerwca  2021 r.   teren sołectwa - badanie ankietowe anonimowe 

 

15. Rykoszyn do 27 czerwca  2021 r. teren sołectwa - badanie ankietowe anonimowe 

 

16. Skałka do  27 czerwca  2021 r. teren sołectwa  - badanie ankietowe anonimowe 

 

17. Szczukowice do 27 czerwca  2021 r.   teren sołectwa - badanie ankietowe anonimowe 

 

18. Szczukowskie 

Górki 

do 27 czerwca  2021 r. teren sołectwa - badanie ankietowe anonimowe 

 

19. Wesoła do  27 czerwca  2021 r. teren sołectwa  - badanie ankietowe anonimowe 

 

20. Wincentów do 27 czerwca  2021 r.   teren sołectwa - badanie ankietowe anonimowe 

 

21. Zajączków  
do 27 czerwca  2021 r. teren sołectwa - badanie ankietowe anonimowe  



Załącznik nr 3 

do zarządzenia Nr 0050.32.2021 

  z dnia 10 czerwca 2021 r. 

Zestawienie wyników 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Piekoszów dotyczących miejsca 

lokalizacji Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

1. Konsultacje przeprowadzono w formie anonimowego: 

- badania ankietowego – głosowanie poprzez stronę internetową; 

- badania ankietowego – głosowanie poprzez wypełnienie papierowej ankiety. 

2. Konsultacje trwały od dnia ....................................... do dnia ...................................... 

3. Pełnomocnikiem ds. konsultacji był ............................................................................. 

4. Liczba osób uprawnionych do udziału w konsultacjach wynosi .................................. 

5. W konsultacjach udział wzięło ................................................  osób, w tym poprzez: 

    - badania ankietowego  – głosowanie poprzez stronę internetową - ………………..……… 

    - badania ankietowego  – głosowanie poprzez wypełnienie papierowej ankiety - …………. 

6. Wyniki konsultacji: 

1) Lokalizacja PSZOK w Wincentowie działka nr 872: 

- liczba głosów "TAK"     - ............................................................. 

- liczba głosów "NIE"     - ............................................................. 

- liczba głosów "NIE MAM ZDANIA"  - …......................................................... 

2) Lokalizacja PSZOK w Łubnie działka nr 102/2: 

- liczba głosów "TAK"     - ............................................................. 

- liczba głosów "NIE"     - ............................................................. 

- liczba głosów "NIE MAM ZDANIA"  - …......................................................... 

7. Uwagi pełnomocnika ds. konsultacji związane z przebiegiem konsultacji:  

...........................................................................................................................................

...........................................................................................................................................

........................................................................................................................................... 

      Pełnomocnik ds. konsultacji 

      .................................................... 

      (czytelny podpis) 



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 0050.32.2021 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

KONSULTACJE SPOŁECZNE  

z mieszkańcami Gminy Piekoszów 

dotyczące miejsca lokalizacji  

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)  

 

przeprowadzone w dniach od 14 czerwca 2021 r. do 27 czerwca 2021 r. 

 

BADANIE ANKIETOWE 

 

Czy jesteś za lokalizacją Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) dla Gminy Piekoszów w miejscowości: 

 

➢ WINCENTÓW  działka  nr ewidencyjny 872 

 

   TAK   

  

   NIE   

 

   NIE MAM ZDANIA  

 

 

 

➢ ŁUBNO działka nr ewidencyjny 102/2 

 

   TAK   

  

   NIE   

 

   NIE MAM ZDANIA  

 

 

UWAGA: 

• Ankieta jest anonimowa – mieszkaniec Gminy Piekoszów wypełniając 

ankietę opowiada się za jedną z dwóch lokalizacji PSZOK poprzez 

zaznaczenie wybranego przez siebie wariantu. 

 


